Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

PORTARIA Nº 019/01 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2.001

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Legislação em Vigor,

                        R E S O L V E:

                       1. NOMEAR, com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 2001, os

servidores abaixo relacionados:

- Sandra Maria Mouro Nogueira, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe da

Promoção Social.

- Roberto Pires da Silva, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Esporte

Cultura e Lazer CC8.

- Heitor Avelino Kroth, para exercer o Cargo de Diretor de Urbanismo e Patrimônio

Público CC8.

- Marize Liporace Pires da Silva, para exercer o Cargo em Comissão de Dirigente de

Setor – CC7.

- Maria Margarida C. Siqueira

- Luzimar Luzia Pires da Silva

- Celia Cristina Cavalari, para exercerem o Cargo em Comissão de Coordenadora de

Creche – CC6.

- Heloisa Helena P. Di Loreto

- Leomar Rodrigues

- José Eduardo Bartucci

- Márcia Ribeiro Victor, para exercerem o Cargo em Comissão de Coordenador de Área

– CC5.

- Élson Soares Paniago

- Plautino Martins Santana

- Aline Agostinha de Deus, para exercerem o Cargo em Comissão de Chefe de Equipe –

CC3.

- Carlos Eduardo Jorge de Souza, para exercer o Cargo em Contínuo – CC1.

- Eudes Hilário da Grássia

- Jesus Cabral galindo

- Zípora de França Tavares

- Ana Margarete Soehn, para exercerem o Cargo em Comissão de Chefe de Equipe –

FG3.

- Antonio Carlos Ferreira

- Francisca Moreira do Nascimento, para exercerem o Cargo em Comissão de

Coordenador de Área – FG5.

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

2

- Rosilene Maria Daleffe Camilo, para exercer o Cargo em Comissão de Dirigente de

Setor – FG7.

   NOMEAR, com efeitos retroativos a 05 de fevereiro de 2001, os

servidores abaixo relacionados:

- Cacio Antonio da Silva

- Galeno Fernandes Gonçalves, para exercerem o Cargo em Comissão de Chefe de

Equipe – CC3.

   NOMEAR, com efeitos retroativos a 12 de fevereiro de 2001, os

servidores abaixo relacionados:

- Luiz Gomes Viana, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Equipe – CC3.

                      REGISTRE-SE,

                      PUBLIQUE-SE,

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, aos vinte e oito

dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e um.

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

CLÁUDIO XIMENES LOPES

SECRETÁRIO DE ADM, SUPERVISÃO E PLANEJAMENTO